
Biuletyn Informacji Publicznej Miasta Rzeszowa Data wydruku: 12-03-2026 16:40

Rynek 1, Rzeszów 1

Wyniki I otwartego konkursu ofert - kultura 2022 - Całoroczna działalność kulturalna

Zarządzenie Nr VIII/1708/2022

Prezydenta Miasta Rzeszowa

z dnia 25 lutego 2022 r.

w sprawie rozstrzygnięcia I otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie wspierania  kultury i ochrony
dziedzictwa narodowego w 2022 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.), art. 5
ust. 4 pkt. 2 i art. 15 ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2021 r., poz.
1057 z późn. zm.) uchwały Nr LIV/1143/2021 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 23 listopada 2021 r. w sprawie uchwalenia Programu
współpracy Miasta Rzeszowa na 2022 rok z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z
dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, Uchwały Nr LVI/1167/2021 Rady Miasta Rzeszowa z dnia
14 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Miasta Rzeszowa na 2022r.

zarządza się, co następuje:

§1

Rozstrzyga się I otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w zakresie wspierania kultury i ochrony dziedzictwa1.
narodowego w 2022 roku.
Zestawienie ofert, co do których przyznano dofinansowanie na realizację zadań, stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.2.
Zestawienie ofert, w których stwierdzono niespełnienie wymogów kompletności i poprawności, stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego3.
Zarządzenia.

§2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego Urzędu Miasta Rzeszowa.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Rzeszowa

Konrad Fijołek

Załącznik nr 1

do zarządzenia Nr VIII/1708/2022

Prezydenta Miasta Rzeszowa

z dnia 25 lutego 2022 r.

Zestawienie ofert, którym przyznano dofinansowanie na realizację zadań.

Lp. OFERENT Tytuł zadania publicznego
 

Kwota
dotacji
przyznanej
w 2022
roku

 
Zadanie: „Całoroczna działalność kulturalna”

1.

 
Fundacja
TEATR O.de.la
ul. Legionów 11/3
35-111 Rzeszów

 
„OBRAZ CIAŁA”
 

100.000,00

2.
 
Rzeszowskie Stowarzyszenie Fotograficzne
ul. J. Matejki 10
35-064 Rzeszów

 
Rzeszowskie Spotkania z Fotografią
 

23.840,00



Biuletyn Informacji Publicznej Miasta Rzeszowa Data wydruku: 12-03-2026 16:40

Rynek 1, Rzeszów 2

3.
 
Fundacja ARTYSTA
ul. Wł. Grabskiego 62a/2
35-312 Rzeszów

Warsztaty z Gwiazdami
 80.000,00

4.
 
Galicyjskie Towarzystwo Edukacyjne „GATE”
ul. Reformacka 4
35-026 Rzeszów

 
Działalność artystyczna Teatru Przedmieście w 2022 roku
 
 

100.000,00

5.
Stowarzyszenie Przyjaciół Orkiestry Dętej
WSK PZL Rzeszów
Pl. Wolności 15A
35-073 Rzeszów

 
CAŁOROCZNE WARSZTATY MUZYCZNE STOWARZYSZENIA PRZYJACIÓL
ORKIESTRY DETEJ WSK PZL RZESZÓW I KONCERTY DLA MIESZKAŃCÓW
RZESZOWA
 

24.000,00

Załącznik nr 2

do zarządzenia Nr VIII/1708/2022

Prezydenta Miasta Rzeszowa

z dnia 25 lutego 2022 r.

Zestawienie ofert, w których stwierdzono niespełnienie wymogów kompletności i poprawności.

Lp. OFERENT
 
Tytuł zadania publicznego
 

1.
 
Podkarpackie Stowarzyszenie dla aktywnych Rodzin
ul. 3 Maja 9
39-120 Sędziszów Małopolski

Rzeszowska kultura dla przedszkolaków – Program Edukacyjny
 

2.
 
Stowarzyszenie Teatr Bo Tak
ul. B. Chrobrego 14/21
35-077 Rzeszów

Spektakl teatralny „Ordonka – jeśli kochasz mnie”

3.

 
Muzeum Techniki i Militariów
w Rzeszowie
ul. Kochanowskiego 19
35-201 Rzeszów

 
Cykl spotkań z historią techniki i militariów
 
 

4.
ArtCity
ul. Cegielniana 18D/28
35-310 Rzeszów

 
ArtCity 2022 – Rzeszów
 
 

5. Stowarzyszenie Polskich Muzyków Kameralistów
66-614 Skarbona 4

 
Międzypokoleniowa Akademia Muzyczna w Rzeszowie
 
 

6.

 
Stowarzyszenie na rzecz promocji talentów
„Kuźnia talentów”
ul. Bochaterów 34/36
35-112 Rzeszów

„WIELOGŁOSY”
 

7.
Tomasz Solecki
ul. Chmaja 9/52
35-021 Rzeszów

 
Działalność zespołu SYMPTONE
 
 

8.
Akademia Artystyczna „Sprężynka”
ul. Chmaja 9/52
35-021 Rzeszów

 
Wydanie wierszowanej książeczki dla dzieci o województwie podkarpackim ilustrowanej przez czytelników:
„podkarpacie
to kraina gdzie się pięknie dzień zaczyna”
 


	Start of the document

